Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

segunda-feira, 22 de julho de 2013 Ano III - Edição nº 00259

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54687FE5D52881254B21A1CABFDAE45E

segunda-feira, 22 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Aviso de Credenciamento nº. 005/2013 - Objeto: Credenciamento de pessoa física para prestar serviços como operador de poço nas

diversas localidades do município;

• Aviso de Homologação - Pregão Presencial Nº 022/2013 – (Empresa:PMSS SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA)

• CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2013

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54687FE5D52881254B21A1CABFDAE45E

segunda-feira, 22 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                         CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº. 005/2013
Objeto: Credenciamento de pessoa física para prestar serviços
como operador de poço nas diversas localidades do
município; Período de Credenciamento: a partir de 23 de julho de
2013; Local de Informações: Prefeitura Municipal de São Gabriel,
Largo da Pátria, 132, Centro São Gabriel - Bahia, 22/07/2013.
Redinacarina  Ferreira Machado– Pres. da CPL.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F715508874380AB0EF483555CEE17EA

segunda-feira, 22 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel

segunda-feira, 22 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ:13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2013
A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares HOMOLOGA,
em favor da Empresa PMSS SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA CNPJ Nº 12.388.284/0001-14,
vencedora do Pregão Presencial 022/2013, com uma proposta no valor de R$ 46.350,00 (quarenta e seis
mil e trezentos e cinquenta reais) mensais em 25/06/2013. São Gabriel-BA, 25/06/2013 – Gean Ângela
Rocha  - Prefeita Municipal.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

759E2B3F3582A83976BE644D145425BF

segunda-feira, 22 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

segunda-feira, 22 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00259 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ: 13.891.544/0001-32

CHAMAMENTO PÚBLICO

Nº 02/2013

 A Prefeitura Municipal de São Gabriel – BA, pessoa jurídica de direito
público, com sede na Praça Largo da Pátria, N° 132 , Centro, inscrita no CNPJ
sob o Nº, 13.891.544 /0001-32 representado neste ato pela Sra. Prefeita Gean
Ângela Rocha, no uso de suas prerrogativas legais, e considerando o disposto
no Art.21 da Lei 11.947/2009 e na Resolução FNDE/CD n.º 38/2009, através
da Secretaria Municipal de Educação e da Secretaria Municipal de
Agricultura, vem realizar a Chamada Pública, para aquisição de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar,
durante o período de agosto á dezembro de 2013, para atender os alunos da
Educação Infantil e Ensino Fundamental da Rede Pública Municipal de
Ensino, com recursos provenientes do Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educação – FNDE. Os Grupos Formais/ Informais deverão apresentar a
documentação para habilitação e Projeto de Venda até o dia 02/08/2013,
às 14:30 horas, no Setor de Licitações, com sede na Prefeitura Municipal.
São Gabriel – BA, 22/07/2013.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54687FE5D52881254B21A1CABFDAE45E